РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» февраля 2022 года с. Орловское № 57

О внесении изменений в постановление от администрации Орловского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым от 22.12.2021г. №276

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда по

договору социального найма»

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от

09.02.2022 года  на постановление администрации Орловского сельского

поселения  Красноперекопского района Республики Крым от 22.12.2021 года №

276  «Об утверждении административного регламента      предоставления

муниципальной услуги  «Предоставление жилого помещения муниципального

жилищного фонда по договору социального найма»,  в  целях приведения

нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией Орловского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом

муниципального образования Орловское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым,  принятый решением  Совета депутатов Орловского

сельского совета  Красноперекопского района Республики Крым от 03 декабря

2014 года  №19  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги   « Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда

по договору социального найма», утвержденный  постановлением администрации

Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым от

22 декабря 2021г.  №276, следующие изменения

1) пункт 11  раздела  II Административного регламента дополнить подпунктом 8

следующего содержания:

« 8) требовать от заявителя  предоставления  на бумажном носителе документов и

информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с

пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за

исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие

является необходимым условием предоставления государственной или

муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальной странице

муниципального образования Красноперекопский район на портале Правительства

Республики Крым krgv.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района.

Орловское сельское поселение» и на стенде в здании администрации Орловского

сельского поселения по адресу: с.Орловское, ул. Кирова, 34.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Орловского сельского совета -

глава администрации Орловского сельского поселения Т.С.Невойт